
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим 
законодательством, а также в связи с кадровыми изменениями, произошедшими в 
администрации муниципального образования город Краснодар, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление главы муниципального образования город Краснодар от 
30.11.2004 № 3104 «Об управлении торговли и бытового обслуживания населения 
администрации муниципального образования город Краснодар» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования город Краснодар Д.С.Логвиненко.».
1.2. Пункт 3 раздела I «Общие положения» приложения изложить в следующей 
редакции:
«3. Управление непосредственно подчинено заместителю главы муниципального 
образования город Краснодар, координирующему работу в области экономики, 
финансов, торговли и финансового контроля.».
1.3. Подпункт 6.7 пункта 6 раздела II «Задачи управления» приложения изложить в 
следующей редакции:
«6.7. Осуществление муниципального контроля на территории муниципального 
образования город Краснодар в области торговой деятельности, в сфере 
благоустройства территории муниципального образования город Краснодар.».
1.4. Подпункт 7.10 пункта 7 раздела III «Основные функции управления» 
приложения изложить в следующей редакции:
«7.10. Вносит предложения об оказании поддержки субъектам торговой 
деятельности, осуществляющим обслуживание жителей территорий сельских округов 
муниципального образования город Краснодар.».
1.5. Подпункт 7.19 пункта 7 раздела III «Основные функции управления» 
приложения изложить в следующей редакции:
«7.19. В рамках осуществления муниципального контроля на территории 
муниципального образования город Краснодар организует и проводит проверки 
соблюдения при осуществлении деятельности юридическими лицами, индивидуальными
предпринимателями требований, установленных муниципальными правовыми актами в 
области торговой деятельности, в сфере благоустройства территории 
муниципального образования город Краснодар.».
1.6. Подпункт 8.6 пункта 8 раздела IV «Права управления» приложения изложить в 
следующей редакции:
«8.6. Должностные лица Управления составляют протоколы об административных 
правонарушениях, предусмотренных статьями 3.2, 3.8, 3.11 Закона Краснодарского 
края от 23.07.2003 № 608-КЗ «Об административных правонарушениях».».
2. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального 
образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально настоящее 
постановление в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования город Краснодар Д.С.Логвиненко.

file:///C:/KartDoc.aspx?ID=17704


Глава муниципального 
образования город 
Краснодар 

Е.А.Первышов




